
 

 

UCHWAŁA NR LV.480.2023 

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Bartoszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Legnickie Pole uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy ulic w miejscowości Bartoszów: 

1) działka nr 117/3, 118/1, 512/1, 119/1, 129/4, 128/6, 431/8, 120/1, 127/4, 428/1, 429/6, część działki  

nr 122/1, 430/3, 430/4, 430/5, 430/6, 121/6, część działki nr 116/4 „ul. Bitwy na legnickich polach”; 

2) działka nr 121/4, 429/2, 114/3, 113/4, 429/1 „ul. Lipowa”; 

3) część działki nr 112/12 i część działki nr 112/6 „ul. Grabowa”; 

4) działka nr 112/8, 112/16, 113/10, 113/12, 513/2, 114/12, 114/14, 115/16, 513/4, 115/12, część działki  

nr 116/4, część działki nr 112/12 i część działki 112/6 „ul. Wierzbowa”; 

5) działka nr 113/6, 114/7, część działki nr 115/6, część działki nr 116/4, część działki nr 112/12  

„ul. Klonowa”; 

6) część działki nr 116/4 i część działki nr 115/6 „ul. Jarzębinowa”; 

7) działka nr 115/10, 114/11, 524/7 „ul. Cisowa”; 

8) działka nr 523/21 „ul. Akacjowa”; 

9) działka nr 522/23 „ul. Kasztanowa”; 

10) działka nr 127/27, 130/38, 527/11 „ul. Piwoniowa”; 

11) działka nr 128/18, 527/1, część działki nr 130/23 „ul. Różana”. 

2. Graficzny układ ulic przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 

Jerzy Sajewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 czerwca 2023 r.

Poz. 3994



Załącznik nr 1 do uchwały nr LV.480.2023 

Rady Gminy Legnickie Pole 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3994



Załącznik nr 2 do uchwały nr LV.480.2023 

Rady Gminy Legnickie Pole 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3994


		2023-06-29T10:28:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




